1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° 12.934, DE 13 DE NOVEMBRO 2.015

P. 38.318/09 ap. 13.479/84 (capa) Nomeia membro do Conselho Municipal de Defesa do

Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de

Bauru.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAURU, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 51 da Lei

Orgânica do Município de Bauru,

D E C R E T A

Art. 1° Fica designado ELTON RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA, membro suplente, para compor o Conselho

Municipal de Defesa do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Bauru, representando o

Departamento de Água e Esgoto - DAE, em substituição a LÍVIA BERTOLLA DOS SANTOS, nomeada

pelo Decreto nº 12.917, de 26 de outubro de 2.015.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Bauru, 13 de novembro 2.015.

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

MAURÍCIO PONTES PORTO

SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

LÁZARA MARIA GOMES GAZZETTA

SECRETÁRIA DO MEIO AMBIENTE

Registrado no Departamento de Comunicação e Documentação da Prefeitura, na mesma data.

ANDRÉA MARIA LIBERATO

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO